



**Narodowy Instytut Kardiologii Stefana
kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy**
ul. Alpejska 42,
04-628 Warszawa

Warszawa 20.09.2023r.

dotyczy: zapytanie ofertowe IK.AG.A.065.18/2023

1 ZMIANA 1 TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO WRAZ ZE ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego pn: *zakup i dostawa asortymentu wyrobów z pulpy papierowej na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy*, zamieszczonym w dniu 12 września 2023 r. na stronie internetowej www.ikard.pl, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej. Zamawiający informuje, iż treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej od Wykonawcy.

Pytanie nr 1

Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści miskę ogólnego zastosowania, wykazująca właściwości nieprzemakalne przez minimum 2 godziny dla płynów z detergentem o temperaturze 35⁰C?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, miski ogólnego zastosowania, wykazujące właściwości nieprzemakalne przez minimum 2 godziny dla płynów z detergentem o temperaturze 35⁰C. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Poz. 4 – Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności 3l o wymiarach 280x100 mm spełniającą pozostałe wymagania opz?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, miskę o pojemności 3l o wymiarach 280x100 mm. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści basen płaski o wymiarach 365 x 270 x 85mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, basen płaski o wymiarach 365 x 270 x 85mm. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 4

Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opakowanie a'120 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do opakowania zbiorczego po 120 sztuk.



Pytanie nr 5

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści basen głęboki o wymiarach 355 x 285 x 100mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza basen głęboki o wymiarach 355 x 285 x 100 mm. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę basenów za opakowanie a'120 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do opakowania zbiorczego po 120 sztuk.

Pytanie nr 7

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści miskę o poj. 4 l o wymiarach 315 x 255 x 110mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga miskę o wymiarach 315 x 255 x 110mm. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę miski za opakowanie a'100 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do opakowania zbiorczego po 120 sztuk.

Pytanie nr 9

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści miskę o zewnętrznej średnicy 300mm i wysokości 92mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, miskę o wymiarach 300 x 92mm. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10

Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opakowanie a'120 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do opakowania zbiorczego po 120 sztuk.

Pytanie nr 11

Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści miskę nerkową o wymiarach 245 x 115 x 50mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, miskę nerkową o wymiarach 245 x 115 x 50mm. Pozostałe cechy takie same jak w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12

Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści wycenę misek za opakowanie a'300 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do opakowania zbiorczego po 300 sztuk.



Pytanie nr 13

Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaczek za opakowanie a'100 szt. wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do opakowania zbiorczego po 100 sztuk.

Pytanie nr 14

Pytanie o format składania oferty:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty w formie elektronicznej na adres mailowy określony w ZO bądź w inny sposób, nieokreślony w ZO przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza innej metody składania ofert niż wskazana w pkt. 23 w *IK.AG.A.065.18.2023_ Zapytanie ofertowe - na zakup wyrobów z pulpy papierowej.*

ZMIANĄ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego w punktach 23,24, które otrzymują nowe brzmienie:

23. Sposób przygotowania oferty.

Ofertę należy sporządzić na załączonych drukach w języku polskim, w formie pisemnej, czytelnie. Oferta winna być podpisana przez osobę upoważnioną.

Miejsce i termin złożenia oferty: ofertę należy złożyć do dnia **27.09.2023 r. do godz. 09:30** w zaklejonej kopercie oznaczonej następująco: **Oferta – zapytanie ofertowe nr IK.AG.A.065.18./2023, nie otwierać przed 27.09.2023r. do godz. 10:00.** Ofertę można złożyć osobiście u Zamawiającego w Kancelarii Ogólnej w pokoju nr 0.221 lub listownie na adres: Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy Dział Administracyjno – Gospodarczy, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa

24. Miejsce i termin otwarcia ofert

Sekretariat Działu Administracyjno-Gospodarczego, Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy przy ul. Alpejskiej 42 w Warszawie, dnia **27.09.2023r. o godzinie 10:00.**

Zamawiający informuje, że zmienia treść załącznika nr 1, na aktualny pod nazwą **IK.AG.A.065.18.2023 - zmiana 1 zał. nr 1 - Formularz ofertowy**

Pozostałe zapisy i dokumenty zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

.....
(Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych)

Wyk: wchelmecka (DAG)